
 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

23 січня 2025  року             Ананьїв                               №18  

         

 

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради «Про 

затвердження тарифів на платні соціальні послуги, що надаються 

підрозділами Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Ананьївської міської ради» на 2025 рік» 

 

       Відповідно до  статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою впорядкування тарифів на надання платних послуг на 2025 

рік, виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

     1. Схвалити проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження  

тарифів на платні соціальні послуги, що надаються підрозділами Комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг Ананьївської міської ради» на 

2025 рік», що додається. 

      2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                            Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 



 

 

                                       Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

                                                                      Ананьївської міської ради 

                                                                           від 23  січня 2025 року №18 

 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 
Ананьїв 

__січня 2025 року                  № ____-VІІІ 

Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги, що надаються 

підрозділами Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Ананьївської міської ради» на 2025 рік 

    Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про соціальні послуги», постанов Кабінету 

Міністрів України від 03.03.2020 року №177 «Деякі питання діяльності центрів 

надання соціальних послуг», від 01.06.2020 року №428 «Про затвердження 

Порядку регулювання тарифів на соціальні послуги», від 01.06.2020 року №429 

«Про затвердження Порядку установлення диференційованої плати за надання 

соціальних послуг», від 01.06.2020 року №587 «Про організацію надання 

соціальних послуг», наказів Міністерства соціальної політики України від 

07.12.2015 року №1186 «Про затвердження Методичних рекомендацій 

розрахунку вартості соціальних послуг», від 23.06.2020 року №429 «Про 

затвердження Класифікатора соціальних послуг», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 09.07.2020 року за № 643/34926, від 13.11.2013 

року №760, «Про затвердження Державного стандарту догляду вдома» (зі 

змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22.11.2013 року за 

№1990/24522, враховуючи рішення виконавчого комітету Ананьївської міської 

ради від 23 січня 2025 року №18 « Про схвалення проєкту рішення 

Ананьївської міської ради «Про затвердження тарифів на платні соціальні 

послуги, що надаються підрозділами Комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг Ананьївської міської ради» на 2025 рік», висновки та 

рекомендації постійної комісії Ананьївської міської ради з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально - економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, Ананьївська міська рада 

ВИРІШИЛА: 



1. Затвердити тарифи на платні соціальні послуги, що надаються підрозділами 

Комунальної установи « Центр надання  соціальних послуг Ананьївської 

міської ради» на 2025 рік, а саме: 

1.1.тариф на соціальну послугу « догляд стаціонарний», що додається; 

1.2.тариф на соціальну послугу «догляд вдома», що додається. 

2.Вважати таким , що втратило чинність рішення Ананьївської міської ради від 

19.01.2024 року №1028-VIII «Про затвердження тарифів на платні соціальні 

послуги, що надаються підрозділами Комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг Ананьївської міської ради» на 2024 рік». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально - 

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                            Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


